CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAU' - PI conforme 
condições. quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 
VALOR ESTIMATIVO: R$ 615.085,68 (seiscentos e quinze mil e oitenta e cinco reais e 
sessenta e oito centavos). 
FONTE DE RECURSO' Orçamento Geral do Município, FPM, ISS, ICMS, FUNDES, PNAT, 
FME, Q$E, Outros. 
Data e Piorado: 12/04/2024, as 08630min. 
REGIME DE EXECUÇÃO: MENOR PREÇO - POR ITEM 
Sistema: www.portaldecompraspublicas.comier

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no CPNJ soba n° 06.071.254/0001-
87. 

CONTRATADO: ALEX DE OLIVEIRA SILVA. situada na situada na Av. Joaquim Amâncio 
Ribeiro n° 10, bairro Centro, Dirceu Arcoverde- PI, inscrita no CNPJ sob o n° 
04.847.874/0001-30. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 84.508,62 (OITENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITO 
REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 

Data da vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Data da assinatura: 26 de março de 2024. 

RONILTON VILANOVA DE ASSIS 
Secretário Municipal de Educação 

Id:086214075D928A71 

ICEJ AIRCONI1EIRIMIE 
Constra.À]ntlp urna nnv.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no CPNJ sob o n°06.071.254/0001-
87. 

CONTRATADO: FABIO R DA SILVA, inscrita no CNPJ 1,1° 43.150.189/0001-01, com 
endereço na R EDMUNDO BELO DA SILVA, N° 407, SALA 04- Centro, Cidade de São 
Raimundo Nonato - Piauí. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 145.500,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E 

QUINHENTOS REAIS). 

Data da vigência: 31 de dezembro de 2024. 

Data da assinatura: 26 de março de 2024. 

EDIELTON VILANOVA DE ASSIS 
Secretário Municipal de Educação 

ww-w.diari ofi cialdosmunicipi os.org 
A divulgação virtual dos atos municipais